

PREGÃO ELETRÔNICO nº 0681/2025

Ordem de serviço vinculada à ata de registro de preços e ao edital de pregão eletrônico nº 0681/2025

Ordem de serviço nº 1/2026

SGPE: 27231/2025		Empenho: 27/2026		Endereço: Beco Minas Gerais, nº 178.				
Fornecedor: AOS PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA				Bairro: Centro		CEP: 89.167-154		
CNPJ: 10.847.966/0001-12				Município: Rio do Sul		UF: SC	Telefone: (047) 3521-0634	
Banco: Banco Sicoob (756)		Agência: 3034	Conta: 11040-0	E-mail: lucas.farias@vallelicitacoes.com.br				
Lote/item	Descrição	Detalhamento	Unidade	Prazo de prestação	Prazo de pagamento	Quantidade	Preço unitário	Preço total
1/1	Mesa de comando com profissional para operá-la*	339039.23	Serviço	data outorga de grau	30 dias	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
1/2	Refletor PAR LED*	339039.23	Serviço	data outorga de grau	30 dias	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
1/3	Refletor MINI BRUTI e/ou MAXI BRUTI*	339039.23	Serviço	data outorga de grau	30 dias	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
1/4	Refletor elipsoidais - púlpito e bandeiras*	339039.23	Serviço	data outorga de grau	30 dias	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00
1/5	Dimmer digital com 24 canais*	339039.23	Serviço	data outorga de grau	30 dias	1	R\$ 260,00	R\$ 260,00
1/6	Trave de ground Q30 com até 14 metros de comprimento*	339039.23	Serviço	data outorga de grau	30 dias	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
1/7	Telão para projeção simultânea*	339039.23	Serviço	data outorga de grau	30 dias	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
1/8	Projetor multimídia*	339039.23	Serviço	data outorga de grau	30 dias	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00
1/9	Televisão de 42' voltada para os formandos*	339039.23	Serviço	data outorga de grau	30 dias	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
1/10	Laptop para transmissão de imagens*	339039.23	Serviço	data outorga de grau	30 dias	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
1/11	Console 32 canais*	339039.23	Serviço	data outorga de grau	30 dias	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00

1/12	Equalizador estéreo*	339039.23	Serviço	data outorga de grau	30 dias	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
1/13	Rack de potência*	339039.23	Serviço	data outorga de grau	30 dias	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1/14	Caixa com tripés em alumínio*	339039.23	Serviço	data outorga de grau	30 dias	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
1/15	Microfone com fio para púlpito*	339039.23	Serviço	data outorga de grau	30 dias	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
1/16	Microfone sem fio para reserva *	339039.23	Serviço	data outorga de grau	30 dias	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
1/17	Microfone sem fio para mesa de autoridades*	339039.23	Serviço	data outorga de grau	30 dias	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
1/18	Sistema de retorno com 06 caixas amplificadas*	339039.23	Serviço	data outorga de grau	30 dias	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
1/19	Laptop para tocar arquivos de áudio*	339039.23	Serviço	data outorga de grau	30 dias	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
1/20	Serviço de operação de todos os cabos, pedestais e acessórios em geral*	339039.23	Serviço	data outorga de grau	30 dias	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
1/21	CDJ (controladora de DJ) com operador*	339039.23	Serviço	data outorga de grau	30 dias	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
1/22	DECORAÇÃO**	339039.23	Serviço	data outorga de grau	30 dias	1	R\$ 8.200,00	R\$ 8.200,00
1/23	SERVIÇO DE PALCO**	339039.23	Serviço	data outorga de grau	30 dias	1	R\$ 1.950,08	R\$ 1.950,08
1/24	LIMPEZA, SEGURANÇA E TAXAS**	339039.23	Serviço	data outorga de grau	30 dias	1	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00
1/25	FILMAGEM E FOTOGRAFIA DO EVENTO PARA USO DA UDESC**	339039.23	Serviço	data outorga de grau	30 dias	1	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00
1/26	CADEIRA**	339039.23	Serviço	data outorga de grau	30 dias	400	R\$ 2,80	R\$ 1.120,00
1/27	CANUDO**	339039.23	Peça	data outorga de grau	30 dias	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
1/28	VESTIMENTA**	339039.23	Serviço	data outorga de grau	30 dias	30	R\$ 38,00	R\$ 1.140,00
1/29	RECEPCIONISTA**	339039.23	Serviço	data outorga de grau	30 dias	5	R\$ 194,02	R\$ 970,10
TOTAL DA OS (R\$):								R\$ 25.470,18
ATENÇÃO – EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE:		Unidade Orçamentária	Sub-ação	Natureza	Fonte	Valor		

Fundação Universidade do Estado de SC UDESC - CNPJ: 83.891.283/0001-36. Av. Madre Benvenuta, 2007, Itacorubi – Florianópolis/SC, CEP 88035-001	450022	3201	339039	1.500.100.000	R\$ 25.470,18
Local da Prestação: Av. Lourival Cesário Pereira, s/n, Nova Esperança - Balneário Camboriú/SC, CEP 88336-275. Das 13h às 18h, de segunda a sexta-feira.					
Fiscal da OS: Fabio Ullmann Furtadode Lima e-mail: fabio.lima@udesc.br					
Vigência da OS: da data de sua assinatura até o encerramento dos créditos orçamentários do ano de sua emissão.					
ATENÇÃO: 1) Frete – CIF; 2) Para efeitos de pagamento, apresentar: nota fiscal; CND do estado de Santa Catarina e do estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS; 3) Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução desta O.S. estarão sujeitas às sanções previstas; 4) São partes integrantes desta ordem de serviço, como se transcritos estivessem, o edital de licitação PE-0681/2025, seus anexos, a ata de registro de preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.					
Balneário Camboriú, na data de sua assinatura digital					
Oséias Alves Pessoa Diretor Geral UDESC Balneário Camboriú					



Assinaturas do documento



Código para verificação: **TX9S62U3**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



OSEIAS ALVES PESSOA (CPF: 920.XXX.989-XX) em 20/01/2026 às 10:17:57

Emitido por: "AC VALID RFB v5", emitido em 30/05/2023 - 16:25:50 e válido até 30/05/2026 - 16:25:50.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTlwMjJfMDAwMjcyMzFfMjcyNTFfMjAyNV9UWDITNjJVMw==> ou o site

<https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00027231/2025** e o código **TX9S62U3** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.